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REPUBLIKA E SHQIPERISE,

BASHKIA ROSKOVEC

DREJTORIA EKONOMIKE

PROJEKT-VENDIM

2

Nr_$S L date e 100 o2

“PER MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2025"

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore“,neni 9, pika 1.2 germa b
54 pika dh , te ligjit 68/2017 “Per financat e veteqeverisjen vendore“neni 45 | té ligjit nr.9936, daté

26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ne RSH” ndryshuar neni 44 , paragrafi Il , germa a , té

udhézimit t&€ Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té
zbatimit t€ buxhetit", vendimit t& Késhillit t¢ Bashkisé ",te VKB nr. 77 date 23.12.2024 “Per miratimin e
dokumentit perfundimtare te PBA 2025-2027 dhe i buxhetit te vitit 2025” si dhe materialeve te sjelle nga

Drejtorite perkatese te Bashkise;

-Ju paraqgesim pér diskutim e miratim:

I. T& miratohet rishperndarja e fondeve ndermjet programeve per objektet e investime dhe

shpenzimeve per operative &mirembajtje ne buxhetin e vitit 2025 si me poshte vijone:

, neni 23 dhe neni

Shtohet:
Viera e
EMERTIMI I EMERTIMI 1 Nijesia plote ¢
NR | GR TIT KAP | ART PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPENZI Shpenziiese objektit 2025 2026
BUXHETOR MIT /shpenzimit
qe shtohet
Blerje materjale
Arsimi Bazé Elektrike,Hidraulike Bashkia ‘
1. 00 | 091205 602 | pérfshiré dhe Marangozi per ¢ ) 1,233,476 1,233,476 0
. - Roskovec
Parashkollorin riparime neper
shkolle
Sherbime
bujqesore, . » X i
2 |00 042205 | 602 | imspektimi, Rrethim I varrezave | Bashkia 792,684 792,684 0
. te kafsheve Velmish Roskovec
ushqimi dhe
mbrojtja
Monaxhimidhe | Shtese fondi per Bashkia
3. 00 |orrio|s 231 U objektin : Blerje . 200,000 200,000 0
Administrimi L ) Roskovec
Vendore pajisje zyre




I Projektim per
; objekte : Riveshje me
3 shtresa asfaltike ne
4 00 04520 230 Rr{e[l Rrugor rruget L.lrbane , Bashkia 5,000,000 5,000,000
Rural Sistemim te rrugeve Roskovec
te parcelave ,
Permiresim te rrjetit
ujites dhe kullues
Kontraktimi i 3
eksperteve(nje
ekspert urbanist+nje
_ kspert te licensuar ;
Strehimi Lokal dhe | S*SPertte Bashkia
5. 00 | 06140 . or, 5 5
6 602 Urbanistika mJ.ed15| +nje topograf T 1,500,000 1,500,000
I licensuar per
hartimin ¢ PDV ne
zonen e Ligenit
Kurjan
SHUMA: 8,726,160 8,726,160
Pakesohet:
Viera e
- EMERTIMI I EMERTIMI | Niesi 'L'f"f,ft
NR | GR | TIT | T% | ART | PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPEN | ( W8 ) e 2025 2026
BUXHETOR ZIMIT 1penzuese S l])t;;lclll"l
pakesohet
Rrjeti Rrugor . ; Bashkia
l. ) 5 -
00 | 04520 |5 3] Ryl Blerje Asfalti Roskovee 260,981 260,981
Ndertim i fushes se "
2. 00 08130 | 5 231 Sport dhe argetim | sportit me njesi Bashkia 8,280,379 8,280,379
Roskovec
tregtare faza [
Ndermarja
3 00 05100 | | 231 Mena.xhum i Kon'tl'mer+koshu te e ' 100,800 100,800
Mbetjeve vegjel Sherbimev
e
Trashegimia
4 00 08220 | 1 231 kulturore , Bler_!e vegla Bashkia 84,000 84.000
monomentet,muzet | muzikore Roskovec
e dhe bibliotekat
SHUMA: 8,726,160 8,726,160

Il . Ngarkohet Administrata e Bashkise per zbatimin e ketij vendimi.

Konceptoi:
Konfirmoi: D.Hoxha

S. Cepel
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Per Drejtorine Juridike dhe te Burimeve N_]CICZ re: V. Zcqo
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